Edital nº 009/2020 - Comissão de Seleção

Boa Vista, 06 de novembro de 2020.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, designada pela Portaria nº. PORTARIA N.º

030/20-PRPPG, de 8 de agosto de 2020, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  torna

público torna público aos interessados o resultados dos recursos ao resultado as análise de

projetos (Edital 007/2020) .do processo seletivo ao Curso de Mestrado em Geografia da

Universidade Federal de Roraima para o ano de 2020, conforme o Edital n o 01/2020 –

Comissão de Seleção:

inscrição

situação

1096 DEFERIDA

_____________________________

Prof. Dr. Fábio Luiz Wankler – SIAPE 1112569

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria nº 030/20-PRPPG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA